
 

 

BDB-23-0045 

 

お客様各位 

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社 

バイオサイエンス事業部 
 

機器に付属する電源コードセット及び通信ケーブルについて 

 
拝啓  

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、

心よりお礼申し上げます。 

さて、弊社が販売する機器をご使用の際は必ず同梱の電源コードセット及び通信ケー

ブルをご使用ください。 また、これら電源コードセット及び通信ケーブル類を他の製品に

流用しないでください。何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 


